SSW 18 LTX 300 BL (602395650) Batteridriven mutterdragare
18V 2x5.2Ah Li-Power; Laddare ASC 55; metaBOX 145

Best.nr 602395650
EAN 4007430331830

Alternativ bild
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e Mangsidig, kompakt batteridriven mutterdragare med 1/2" utv. fyrkant och 300 Nm

e Unik kolborstfri motor fran Metabo for snabbt arbetsresultat och maximal effektivitet vid alla arbetsuppgifter

e Automatic Power Shift (APS) underlattar arbete med sjalvborrande skruvning: automatisk reducering av vridmomentet efter

borrning for att undvika éverrotation

Mycket 1ag rekylverkan, med mycket hogt vridmoment

12 varvtals-/vridmomentssteg for ett brett anvandningsomrade

Integrerat arbetsljus for belysning av arbetsplatsen

Robust vaxelhus i pressgjutet aluminium for optimal varmeavledning och lang livslangd

e Med praktisk balteskrok, fasts antingen till hoger eller vanster

e Med metaBOX - den intelligenta I6sningen for transport och férvaring

e Manga marken, ett batterisystem: denna produkt kan kombineras med alla 18 V-batteripaket och laddare fran CAS-
markena: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniska specifikationer

Karakteristika

Typ av batteripaket
Batterispanning
Batterikapacitet

Max. skruvstorlek

Max. tomgangsvarvtal
Max. antal slag

Max. vridmoment

Max. lossningsmoment
Varvtals-/vridmomentssteg
Verktygsfaste

Vikt utan batteripaket
Vikt med batteripaket

Vibration
Slagskruvning
Matosakerhet K
Bulleremission
ljudtrycksniva
Ljudeffektsniva (LwA)
Matosakerhet K

Leveransomfattning

Balteskrok

2 Li-Power-batteripaket (18 V/5,2 Ah)

Laddare ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145

Li-Power
18V

2x5.2 Ah
M18

0 - 2650 /min
3750 /min
300 Nm

480 Nm

12

Utv. fyrkant 1/2 " (12.70 mm)
1.1kg

1.8 kg

7 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
106 dB(A)
3dB(A)
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